
Date : 26 janvier 2013

Lieu : FLEURY LES AUBRAIS

Saison : 2012-2013

Epreuve : CARABINE ADULTE

Nombre d'équipe : 11

LIGUE : CENTRE

NOM Prénom : MURAT Frédéric

téléphone : 0238766082

adresse électronique : fftir-centre-sec@orange.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org



Nom Nom Nom Nom Nom
1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tir eur

SMOC ST-JEAN BRAYE OUVRAT Sébastien 284 CHAQUIN Philippe 279 AUGER Véronique 282 VILLEPELE Vincent 274 ORTIGIER Virginie 290 1409 1

TIR SPORTIF CHABRIS VATIN Inès 274 BOURGUIGNON Chloé 286 JOURDAIN Annabelle 289 HOEL Elodie 281 HARDY Adelaïde 278 1408 2

SMS ROMORANTIN DAVID Eric 275 CHACUN Thimothé 273 LE GOUEFF Philippe 281 GERMONPREZ Estelle 287 GEROME Valerie 281 1397 3

FRATERNELLE DE TIGY LARENT Bastien 275 VENANT Aline 272 NOURISSON Sylvie 273 BOULMIER Eric 275 LE GUEN Mickaël 288 1383 4

S.M.T. VENDOME GALLOIS Paul 276 MONCIARDINI Elise 275 THENAISY Antoine 276 GOLDBERG Rémy 278 BRUNET Eléonore 277 1382 5

U.S. BRION ARDELET Sylvie 260 GUIGNARD Sylvie 259 ALAPHILIPPE Morgane 283 GUIGNARD Clément 277 ARDELET Céline 292 1371 6

C.J.F. TIR MANCEAU Audric 275 BABOT Jean Claude 267 VERGNE Jean Paul 271 BLONDELLE Mathilde 276 MARTIN Jean Marc 262 1351 7

A.S. MONTS TIR VALADE Joëlle 269 LAGNEAU Patrice 270 VOILLEQUIN Josselin 255 DENIS Laure 244 RENAUD Marie Line 284 1322 8

U.S. ORLEANS TIR BALADINE Jean-Luc 268 LAVIE Alexis 257 CHOUETTE Valentin 254 DEROUETTE Baptiste 267 ASSELIN Cyril 262 1308 9

USMTIR ST-DENIS-VAL HOULETTE Catherine 261 BOISSON Bruno 223 GIROUX Quentin 260 WILLEMS Hugo 251 PERNICE Andrée 254 1249 10

T.S.C. ST- AMANDOIS VALLA Marie Andréa 260 LE MECHEC Vincent 255 LIONET Alexandre 227 LOUREIRO Diana 254 LOPITHAULT Florian 223 1219 11

CLUB Total Total Total
TOT
AL

MATCH DE QUALIFICATION

Total Classement
provisoireTotal
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SMOC ST-JEAN BRAYE POSTE

BOURGUIGNON Chloé

LE GUEN Mickaël JOURDAIN Annabelle

ORTIGIER Virginie

OUVRAT Sébastien

CHAQUIN Philippe

PETITE FINALE

CHACUN Thimothé

FINALE

TIR SPORTIF CHABRIS

HOEL ElodieBOULMIER Eric

DAVID Eric

POSTE FRATERNELLE DE TIGY POSTE

4

SMOC ST-JEAN BRAYE POSTE SMS ROMORANTIN

TIR SPORTIF CHABRIS

4

ARDELET Sylvie
GUIGNARD Sylvie

JOURDAIN Annabelle

VATIN Inès

POSTE U.S. BRION

HARDY Adelaïde

POSTE

CHAQUIN Philippe DAVID Eric

C.J.F. TIR

BABOT Jean Claude

LARENT Bastien

DENIS Laure

BLONDELLE Mathilde

4 2

OUVRAT Sébastien

AUGER Véronique BOULMIER Eric

LARENT Bastien

NOURISSON Sylvie

HOEL Elodie

BOURGUIGNON ChloéLE GOUEFF Philippe

GEROME Valerie

FRATERNELLE DE TIGY POSTE

2

GUIGNARD Clément

BOULMIER Eric

MANCEAU Audric

VERGNE Jean Paul

BOURGUIGNON Chloé

HOEL Elodie

CHACUN Thimothé

2 1

VOILLEQUIN Josselin

TIR SPORTIF CHABRIS

MONCIARDINI Elise VENANT Aline MARTIN Jean Marc

2 24 4

DEMI-FINALES
SMS ROMORANTIN

NOURISSON Sylvie

4

CARABINE ADULTE

OUVRAT Sébastien

AUGER Véronique

LAGNEAU Patrice

VALADE Joëlle

ORTIGIER Virginie

LE GOUEFF Philippe

RENAUD Marie Line GERMONPREZ Estelle

1/4 FINALES

ALAPHILIPPE Morgane

ARDELET Céline

A.S. MONTS TIR

ORTIGIER Virginie LE GUEN Mickaël GERMONPREZ Estelle J OURDAIN Annabelle

VILLEPELE Vincent

BRUNET Eléonore

THENAISY Antoine

GEROME Valerie

LARENT Bastien

SMOC ST-JEAN BRAYE

GOLDBERG Rémy LE GUEN Mickaël

S.M.T. VENDOME POSTE FRATERNELLE DE TIGY

GALLOIS Paul

NOURISSON Sylvie DAVID Eric HARDY Adelaïde
VILLEPELE Vincent VENANT Aline

VENANT Aline VATIN Inès

AUGER Véronique GEROME Valerie

LE GOUEFF Philippe

4 3

GERMONPREZ Estelle

SMS ROMORANTIN

HARDY Adelaïde

4 2

VILLEPELE Vincent CHACUN Thimothé

CENTRE

VATIN Inès
CHAQUIN Philippe



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 SMOC ST-JEAN BRAYE 7.45.274 1409

2 SMS ROMORANTIN 7.41.232 1397

3 FRATERNELLE DE TIGY 7.45.170 1383

4 TIR SPORTIF CHABRIS 7.36.272 1408

5 S.M.T. VENDOME 7.41.150 1382

6 U.S. BRION 7.36.309 1371

7 C.J.F. TIR 7.45.111 1351

8 A.S. MONTS TIR 7.37.121 1322

9 U.S. ORLEANS TIR 7.45.276 1308

10 USMTIR ST-DENIS-VAL 7.45.020 1249

11 T.S.C. ST- AMANDOIS 7.18.296 1219

PALMARES 2012-2013

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

EN SALLE
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CARABINE ADULTE CENTRE


